
Zaprojektuj kalendarz adwentowy z
domkami
Instrukcje Nie. 3115

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 3 Godziny

Czy chcesz dodać kreatywny i osobisty akcent do swojego tegorocznego kalendarza adwentowego? Dzięki naszym
szczegółowym instrukcjom z łatwością wykonasz wyjątkowe domki do kalendarza ad wentowego, które nie tylko
będą ładnie wyglądać, ale także rozbudzą oczekiwanie na Boże Narodzenie. Daj się ponieść kreatywności i
zaprojektuj kalendarz adwentowy, który nada Twojemu domowi świąteczną atmosferę.

Jak zrobić kalendarz adwentowy:
1. Malowanie domków i numerów kalendarza adwentowego

Najpierw pomaluj domki kalendarza adwentowego i cyfry adwentowe według własnego uznania farbą do
rękodzieła. Farby do rękodzieła zostały opracowane specjalnie z myślą o kreatywnych projektach i są wysokiej



jakości. Jest dostępna w wielu różnych kolorach. Możesz puścić wodze fantazji i wybrać kolory, które idealnie
pasują do Twoich świątecznych dekoracji.

2. Dekorowanie za pomocą posypek

Podczas gdy farba wysycha, możesz pomalować posypki jak małe gwiazdki lub płatki śniegu. Posypki to małe
elementy dekoracyjne, które dodadzą uroku domkom kalendarza adwentowego.

3. Przyklejanie numerów adwentowych i elementów dekoracyjnych

Gdy farba całkowicie wyschnie, użyj kleju rzemieślniczego, aby przymocować numery adwentowe i pomalowane
posypki do odpowiednich domków. Upewnij się, że przymocowałeś numerki w taki sposób, aby domki nadal można
było otworzyć. W ten sposób możesz umieścić w nich małe niespodzianki adwentowe w następnym kroku.

4. Wieszanie kalendarza adwentowego

Chcesz powiesić swój kalendarz adwentowy? Następnie przykręć z tyłu małe oczka na obrazki. Oczka te
umożliwiają powieszenie kalendarza adwentowego wraz z domkiem na ścianie lub innym elemencie dekoracyjnym
za pomocą wstążki. Wstążka w świątecznych kolorach doda świątecznego charakteru i sprawi, że kalendarz będzie
doskonale prezentował się na ścianie.

Must Have

Domki z kalendarza adwentowego VBS

132,49 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/domki-z-kalendarza-adwentowego-vbs-a347912/
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Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

23948 Domki z kalendarza adwentowego VBS 1

21206 VBS numery adwentowe 1-24 "Natura" 1

24077 Elementy dekoracyjne VBS "Gwiezdna mieszanka" 1

111065 Klej do rękodzieła VBS85 g 1

27474 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlRóż antyczny 1

12052403 Zestaw pędzli VBS "BASIC", zestaw 5 sztuk 1

133197 Oczka obrazkowe z kołkami montażowymi 1

24610 Jedwabna wstążka "Gwiazdy" 1


